
Министерство здравоохранения Вологодской области 
бюджетное учреждение здравоохранения Вологодской области 

«Вологодская областная клиническая больница» 
(БУЗ ВО «ВОКБ»)

ПРИКАЗ
25.11.2024

г. Вологда
№ //А

Об утверждении нового прейскуранта платных медицинских услуг в 
БУЗ ВО «ВОКБ»

В связи с изменением старых и разработкой новых тарифов на платные 

медицинские услуги в БУЗ ВО «Вологодская областная клиническая больница»

ПРИКАЗЫВАЮ:

С 01.12.2024 г. утвердить новый прейскурант цен на платные медицинские услуги, 

работы, оказываемые (выполняемые) БУЗ ВО «Вологодская областная клиническая 

больница». Признать прейскурант от 01.1 1.2023 г. утратившим силу.

Отделу АСУ (Горин В.А.) внести изменения в перечень услуг (работ) 

оказываемых (выполняемых) на платной основе на сайте больницы.

Контроль за исполнением данного приказа возложить на начальника платных 

услуг.

И.о. главного врача

•А '

А.В. Сайгушев

Иен Боричев А В 8(81 72)53-04-70


